עו"ד חיים שימן, היועץ המשפטי: אני קיבלתי את ההצעה לסדר של חבר המועצה מר מנו ביטמן, ההצעה לסדר צריכה לדון בהתאם לסעיף 28.1 לתוספת השנייה לפקודת העיריות נוסח חדש, לא צריך לקיים עליה בכלל דיון ואסור להעלות אותה לסדר היום, מדובר בהצעה לסדר היום שבלשון המעטה סותרת הוראת חוק מפורשת, חוק שוויון הזדמנויות בעבודה תשמ"ח 1988 במסגרת תיקון מספר 22 שנכנס לתוקף עוד בתאריך 4.12.14 קבע מפורשות שלא יפלה מעסיק בין עובדיו או בין דורשי עבודה מחמת מקום מגוריהם, לא בקבלה לעבודה לא בתנאי העבודה לא בקידום העבודה ולא בפיטורים, אם החוק קובע את זה משמע שההצעה לסדר "לקבוע שתנאי לקבלה לעבודה כתנאי סף בהיותו תושב ערד" – מנוגד לחוק,